Perpetuo. Casus. Dicitur
fuit. b. eo. in. c. i.
qz archiep̄us non solū p̄t visitare
toram suā diocesim sed etiā suā prouinciā.
idē dioceses suoz suffraganeoz. vtrū istd
sit indistincte vtz etiam si ep̄i adhibeāt di
ligentiā in visitando suas dioceses. Rū. qz
roma. pon. qz sic dicit qz licet ep̄iscop̄i nō
sint negligentes in visitandis suis diocesi
bus. tūc nihilominus poterit archiep̄iscop̄us
illas dioceses suffraganeoz suoz visi
tare. z nō solū semel. s; plurics z iterare s̄m
qz dicitur fuit in p̄ eo. in. c. i. Sed vtrū archi
ep̄iscop̄us visitando prouinciā suā possit au
dire p̄fessionē subditoz suoz suffraganeo
rū z ip̄s p̄fessionibz auditis imponere pe
nitentiā salutare. Rū. qz sic. Et iste est vn⁹
casus in q̄ archiep̄iscop̄us; iurisdicōes in
subditos suoz suffraganeoz. alios casus
beris in. c. pastora. de offi. ordina. in an.

De p̄ſecta. ecl. vel alta.

Si ecclesia. Ca. Tertū est q̄si
q̄s p̄ iniuriā alijs
p̄beret in eccia z effundat sanguis in eccia.

Idē si effundat semē hominis qz eccia est cē
lenda poluta. sed qd de cimiterio ponam⁹
qz eccia aliqua fuit poluta est aliqd cimitē
riū iuxta p̄p̄ ecclesiam vtrum fuerit cimitē
riū polutū. Rū. dicit qz sic. qz est accessorium
ad ecciam. z ideo an q̄s cimiteriū illd fuerit
recoiciatū: nō debet in eo aliq̄s sepeliri. s; q̄
quid ecōtra cimiteriū aliqd fuit polutum
vtz eccia q̄ est iuxta cimiteriū: est poluta.
Rū. dicit qz nō. qz eccia nō est accessorius ad
cimiteriū z maius dignū non trahit ad mi
nus dignum. Sed qd ponamus retentio
priori t̄mate qz aliqd cimiteriū fuit po
lutū z aliud cimiteriū illi coherēs. qz ē ibi
qdā p̄ſes diuidēs vtz qz cimiteriū: vtrū istd
cimiteriū censeat cē polutū. Rū. qz nō. [Lan
guinis.] requirit qz si effusio sanguis hu
mani iniuriōs: ideo si me descendendo ef
fundam sanguinem in ecclesia non p̄p̄p̄
ter hoc dicitur eccia poluta imō si q̄s sedē
fendendo suū agressorē in eccia occiderit
nō est regularis censendus. cōtiguū. J. i. si
ne medio. qz cōtigua sunt que duobus ex
tremis se contingūt. Nota primo qz eccia
vel cimiteriū polutū effusione sanguis hu
mani. z hoc q̄n effusio illa sanguinis est in
iuriōsa. secus si iuste vel iocose fuerit facta
vel etiam si euenerit natural̄ sine aliqua per
cussioe. Itē requirit qz illa effusio sanguis
fuerit sc̄a i magna habūdantia. ideo si so
lum cēnt effusedine vel tres gutte non dice
retur ecclesia polluta. Nota vterius qz eti
am cimiteriū vel eccia dicit polui p̄ effusi
onē semis humani. Et dicit aliqz qz req̄ri
tur qz illa effusio fuerit adulterina: secus si
matrimonialis. Hāc opinionem tenet archi
diacon⁹. Et rationē ponit ipse archidia. qz
reddere debitū ē meritorii. s; glo. ista p̄clū
dit p̄rū qz aliq̄ sūt illicita rōe loci q̄ alias d̄
se sūt licita. nec obstat ratio archidiaconi
qz reddere debitum vxori est meritorium.
quia bene sequitur reddere debitū vxori ē
meritorium. ergo nō meretur penam. s; nō se
d̄tur quin eccia sit poluta. Itē dicit d̄ns d̄
sc̄o gemi. qz in omni loco nō est reddēdū
debitū carnis. Nota qz in cimiterio polutū
nō sūt sepelienda corpora ante reconci
liationē debito mō factam. Nota qz polu
ta ecclia etiam d̄z polutū cimiteriū si sit
contiguū ecclesie. idō aliquis n̄ debet i eo